АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 мая 2023                                                                                                                                 №656

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.10.2013 № 1819 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников, замещающих в органах местного самоуправления города Сосновоборска должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»

В целях урегулирования отдельных вопросов, касающихся оплаты труда работников, замещающих в органах местного самоуправления города Сосновоборска должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 30.10.2013 № 1819 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников, замещающих в органах местного самоуправления города Сосновоборска должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» (далее – Примерное положение) следующее изменение:
1.1. Таблицу 3 «Должности, не предусмотренные профессиональными квалификационными группами» Приложения №1 к Примерному положению дополнить строкой следующего содержания:
	Специалист по закупкам
	5608,0

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий», и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2023 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по общественно – политической работе (О.Н.Кожемякин).

И.о. Главы города Сосновоборска                                                          Д.В. Иванов
image1.png
COCHOBOBOPCK